
Sáčkový vysavač

StudioPower

 
2000 W

Technologie AirflowMax

 
FC9080/01

Malý velký pomocník
Vysoký výkon, kompaktní velikost

Vysavač StudioPower od společnosti Philips v sobě kombinuje výkon velkého vysavače s kompaktností malého

vysavače. Jeho velký výkon, malá velikost, 2 madla a velký dosah nabízejí obrovskou flexibilitu, která vám umožní

rychlý pohyb po domě.

Vynikající čisticí výsledky

Motor o příkonu 2000 W vytváří max. sací výkon 400 W

Highly efficient anti-allergy system

Těsnění HEPA a filtr HEPA 13

Easy cleaning, even around furniture

Hubice Tri-Active s jedinečnou funkcí 3 v 1

Snadné použití v celé domácnosti

Dvě pohodlná madla k přenášení pro mimořádné pohodlí

Skvělý dosah

Extra velký dosah 11 m



Sáčkový vysavač FC9080/01

Přednosti Specifikace

2 000W motor

Tento výkonný motor o příkonu 2 000 W

vytváří max. sací výkon 400 W, který zajistí

vynikající výsledky čištění.

Pohodlná madla k přenášení

Tento vysavač neobsahuje jedno, ale dvě

madla pro přenášení. Pokud je vysavač na

kolečkách, nachází se madlo na jeho horní

straně, takže s ním můžete snadno

manipulovat, aniž byste se museli příliš ohýbat.

Druhé madlo na předku zařízení umožňuje

pohodlné přenášení vysavače ve svislé poloze.

Těsnění HEPA, filtr HEPA 13

Tento vysavač Philips byl navržen tak, aby

musel veškerý vzduch předtím, než opustí

přístroj, projít skrz omyvatelný filtr HEPA 13

(99,95% filtrace). Není možný žádný únik.

Dosah 11 m

Díky 8m kabelu máte dosah 11 m, aniž byste

museli použít jinou zásuvku.

Hubice TriActive

Hubice Tri-Active čistí podlahu třemi různými

způsoby naráz: 1) Velký otvor hubice snadno

nasává větší kusy nečistot. 2) Optimalizované

proudění vzduchu hubicí umožňuje dosáhnout

maximální účinnosti při čištění. 3) Kartáče po

obou stranách odstraňují špínu a prach

v bezprostřední blízkosti nábytku a zdí.

Hubice a příslušenství

Včetně příslušenství: Crevice tool

Standardní hubice: TriActive nozzle

Prostor pro příslušenství: Na trubicové svorce

Vzhled

Barva: Tajemná modrá

Hmotnost a rozměry

Rozměry výrobku (D x Š x V): 450 x 240 x

240 mm

Hmotnost výrobku: 6 kg

Výkon

Příkon (max.): 2000 W

Příkon (IEC): 1800 W

Úroveň hluku (Lc IEC): 78 dB

Sací výkon (max.): 400 W

Podtlak (max.): 30 kPa

Proud vzduchu (max.): 40 l/s

Filtrace

Typ prachového sáčku: Sáček S-bag

Kapacita pro prach: 3 L

Výstupní filtr: Omyvatelný filtr Ultra Clean Air

HEPA 13

Vzduchové těsnění HEPA

Použitelnost

Akční rádius: 11 m

Délka kabelu: 8 m

Spojka trubice: Tlačítkový panel

Rukojeť pro přenášení: Na horní a přední

straně

Typ trubice: Kovová dvoudílná teleskopická

trubice

Ovládání napájení: Elektronika ve spotřebiči

Indikátor naplnění prachem

Typ koleček: Pryžový

Kazeta Clean Comfort

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑24

Verze: 1.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

